
Číslo smlouvy objednatele: --ÍD14j ' l & P j Číslo smlouvy poskytovatele: 013850.001

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

GEODATA on-line /  e-UtilityReport

I, Smluvní strany

KUJCP018LVQ5

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
Pověřený pracovník 
ve věcech smluvních:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
Československá obchodní banka, a.s., pob. Č. Budějovice
199783072/0300
70890650

Ing. Jaromír Slíva, MBA, náměstek hejtmana

dále jen „objednatel"

Poskytovatel:
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zápis v OR:

HRDLIČKA spol.s r.o.
Tetín 45, 266 01 Beroun
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062 

Ředitelství firmy (korespondenční adresa):
Za Lužinami 1084/33,155 00 Praha 5 -  Stodůlky 
Telefon: 235 52 18 22-5 Fax: 235 52 18 27
Ing. Martin Hrdlička, jednatel
zástupce oprávněný k podepsání smlouvy a jejích dodatků 
KB Beroun 
300345131/0100 
18601227 
CZ18601227

Kontaktní spojení: 
Jednající:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Pověřený pracovník 

ve věcech smluvních: Ing. Břetislav Jurček 
tel.: 235 521 822-5 mobil: 602 370 474
e-mail: bretislav.jurcek@hrdlicka.cz 

ve věcech technických: Mgr. Tomáš Kadeřábek
tel.: 235 521 822-5/146 mobil: 724 814 267 
e-mail: tomas.kaderabek@hrdlicka.cz

dále jen „poskytovatel"Koordinátor:

Název:
Sídlo:

Zastoupený:

Svaz měst a obcí Jihočeského kraje
Jirsíkova 2, 370 01 České Budějovice (pozn.: podle údajů v ARES sídlo 
Husova tř. 1847/5, České Budějovice 3)
Mgr. Ing. Pavel Vondrys, předseda Svazu měst a obcí Jihočeského kraje

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
Pověřený pracovník 
ve věcech smluvních:

KB České Budějovice 
603 181 0257/0100 
685 43 727

Mgr. Ing. Pavel Vondrys, předseda Svazu měst a obcí Jihočeského kraje



Smlouva o poskytování služby
G E O D A TA  o r H ín e  /  e -U tJ i i t y R e p o r t

II. Preambule
1. Smluvní strany se dohodly zavést do provozu službu GEODATA on-line / e-UtilityReport podle 

definice v článku III. této smlouvy (dále jen „služba").
2. Účelem této služby je zjednodušení procesu podání žádostí o vyjádření k existenci inženýrských sítí 

pro širokou veřejnost na území celého Jihočeského kraje.

III. Předmět plnění

Popis a cíi služby
1. Služba umožňuje veřejnosti podání žádostí o vyjádření k existenci inženýrských sítí jejich relevantním 

provozovatelům/vlastníkům (dále „subjektům technické infrastruktury") prostřednictvím odkazu z 
webového portálu Jihočeského kraje a odkazu webového portálu měst Jihočeského kraje, kde působí 
Stavební úřad (dále jen měst).

2. Žádost je vytvořena žadatelem prostřednictvím webové aplikace na mapovém serveru „MAWIS", 
který provozuje poskytovatel služby.

3. Do webové aplikace je žadatel přesměrován odkazem z webového portálu Jihočeského kraje přes 
tzv. „mezistránku", což je vstupní bod do aplikace pro podání žádosti na libovolné části Jihočeského 
kraje všem územně dotčeným subjektům technické infrastruktury najednou.

4. Žádost ve standardizovaném formátu a s jednoznačnou lokalizací zájmového území je aplikací 
e-UtilityReport vygenerována pro příslušné subjekty technické infrastruktury a připravena k rozeslání 
svépomocí (poštou nebo osobně) nebo automaticky elektronickou formou všem příjemcům 
elektronických žádostí službou e-UtilityReport.

Nasazení a výsledek služby

5. Poskytovatel vytvoří a po dobu provozu bude udržovat tzv. „registr správců", což je seznam subjektů 
technické infrastruktury, jejichž sítě, zařízení nebo oblasti zájmů se mohou nacházet v jednotlivých 
katastrálních územích (k.ú.) celého území Jihočeského kraje.

6. Registr správců bude obsahovat všechny subjekty technické infrastruktury na území Jihočeského 
kraje, které zajišťují distribuci elektrické energie, tepla a plynu podle údajů Energetického 
regulačního úřadu. Dále budou v registru správců provozovatelé elektronických komunikací podle 
údajů Českého telekomunikačního úřadu a provozovatelé vodovodů a kanalizací podle údajů 
Ministerstva zemědělství. Ostatní sítě technické infrastruktury (např. utajované sítě, produktovody) 
budou v registru správců uvedeny na základě vyjádření příslušných subjektů technické infrastruktury, 
které v rámci sestavování registru správců osloví poskytovatel služby.

7. Poskytovatel připraví také dílčí registry správců rozdělené podle působnosti jednotlivých stavebních 
úřadů Jihočeského kraje a zpřístupní tyto dílčí registry správců jednotlivým stavebním úřadům 
(zasláním přístupových kódů do webové aplikace pro validaci dat) pro případné doplnění subjektů 
technické infrastruktury spravující sítě nedistribučního charakteru (např. veřejné osvětlení, obecní 
rozhlas, zabezpečovací kabely apod.).

8. Pokud některý z obeslaných stavebních úřadů nesdělí poskytovateli své stanovisko k zaslanému 
dílčímu registru správců do 15 dnů od data zaslání kódů, použije poskytovatel pro kompletní registr 
správců údaje dílčího registru správců v nezměněné podobě a má se za to, že příslušný stavební úřad 
nemá k zaslanému dílčímu registru připomínek.

9. Základní údaje o řešeném území, na kterém poskytovatel vytvoří registr správců:

Celkový počet katastrálních území: 1615

Celkový počet stavebních úřadů na pořízení služby : 37

Celkový počet stavebních úřadů na provoz služby : 37

2(5)



■:
a

Smlouva o poskytování služby
■- : ■■ ;n;: /  e -U t i l i tyR ep o r t

Dostupnost a provoz služby
10. Služba e-UtilityReport je dostupná v rozsahu územní působnosti Jihočeského kraje a přístup ke 

službě je veřejný.

11. Provoz služby e-UtilityReport je nepřetržitý.

12. Případné výpadky služby jsou možné v závislosti na fungování sítě Internet, a to v rozsahu a lokalitě, 
která je výpadkem sítě Internet postižena.

13. Plánované odstávky služby jsou vždy uveřejněné s předstihem 24 hodin na příslušné webové 
stránce určené pro vstup ke službě e-UtilityReport.

14. V případě doložené nedostupnosti služby mimo plánované odstávky viz bod 13. tohoto článku má 
objednatel právo uplatnit slevu z ceny za provoz služby rovnající se poměrné části doby 
nedostupnosti služby. Sleva bude uplatněna v ceně služby na období následujícím po období, ve 
kterém byla nedostupnost doložena. V případě nedostupnosti služby v posledním období či v období, 
kdy služby objednatel vypověděl, bude sleva uplatněna formou dobropisu.

IV. Součinnost smluvních stran

Povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel před spuštěním standardního provozu dodá objednateli URL vstupního bodu pro 

umístění na webu Jihočeského kraje a měst viz. ČI. III. odst.l.

2. Poskytovatel v termínu do 1 měsíce od data účinnosti této smlouvy předloží Svazu měst a obcí 
Jihočeského kraje návrh znění dopisu jménem objednatele:

a) pro dotčené stavební úřady -  za účelem konzultace dílčích registrů správců podle článku III., 
odstavce č. 7 této smlouvy;

b) pro vybrané subjekty technické infrastruktury -  za účelem získání územní působnosti podle 
článku III., odstavce č. 6 této smlouvy;

3. Poskytovatel předloží objednateli Jihočeskému kraji do 2 týdnů od data nasazení služby ve 
standardním provozu návrh znění aktuality o možnosti hromadného podání žádosti.

4. Poskytovatel doručí objednateli Jihočeskému kraji do 2 týdnů od data nasazení služby ve 
standardním provozu informační letáky s návodem na používání služby e-UtilityReport.

5. Poskytovatel bude po celou dobu trvání služby zajišťovat službu Zákaznické centrum, kam budou 
moci žadatelé telefonovat v případě jakýchkoliv dotazů v souvislosti s používáním služby e- 
UtilityReport, a to vždy v pracovních dnech v době 8:00 -  16:30, případně psát e-maily, které budou 
poskytovatelem vyřizovány v následujícím pracovním dni. Kontaktní údaje zákaznického centra: 

Tel.:+420251618458
E-mail: info@mawis.eu

Povinnosti objednatelů
6. Jihočeský kraj zajistí vložení odkazu na elektronické podání žádosti o vyjádření k existenci 

inženýrských sítí na svůj web (propojení na server poskytovatele) nejpozději do 2 týdnů od převzetí 
URL mezistránky.

7. Svaz měst a obcí Jihočeského kraje organizačně zajistí vložení odkazu na elektronické podání žádosti 
o vyjádření k existenci inženýrských sítí na webové stránky jednotlivých měst nejpozději do 2 týdnů 
od převzetí URL mezistránky a zajistí zveřejnění aktuality o nasazení služby e-UtilityReport.

8. Svaz měst a obcí Jihočeského kraje předá poskytovateli originály dopisů pro podporu oslovení 
stavebních úřadů a subjektů technické infrastruktury do 2 týdnů od převzetí návrhu podle článku IV., 
odstavce č. 2. této smlouvy.

9. Jihočeský kraj do 1 měsíce od data spuštění standardního provozu zajistí na svém webu zveřejnění 
aktuality o nasazení na služby e-UtilityReport a v případě potřeby bude informaci o možnosti 
hromadného podání žádosti subjektům technické infrastruktury publikovat opakovaně.

3(5)



Smlouva o poskytování služby
/  e U t i l i t y  Re p o r t

10. Jihočeský kraj zajistí umístění, na veřejně dostupném místě, informačních letáků s návodem na 
používání služby e-UtilityReport do 1 měsíce od jejich převzetí a to i na dostupném místě měst.

11. Objednatelé souhlasí s umístěním svých symbolů na webu poskytovatele.

¥, Ceny
1. Cena za nasazení služby, hradí objednatel Jihočeský kraj

- cena za službu e-UtilityReport........................... ................................... 235 000,-Kč

- základní konfigurace (lokalizace, mapové podklady)................................ 50 000,-Kč

- komunikace zákaznického centra se Stavebními úřady..............................40 000,-Kč

- vložení validovaných dat do registru správců, řešení

nesouladů ze změnových řízení...............................................................30 000,-Kč

- vytvoření uživatelských účtů................................................................... 40 000,-Kč

- validace daty územně analytických podkladů.......................................... 30 000,-Kč

- marketing (tisk informačních letáků v počtu 10 000 kusů,články).............. 50 000,-Kč

Celkem (nasazení služby)...................................................................475 000,- Kč

2. Cenu za provoz služby hradí každá obec, která prostřednictvím svého webu umožní uživatelům 
přístup ke službě, a to částkou poměrnou velikosti správního území příslušného stavebního 
úřadu.Úhrada bude probíhat na základě smluv, které budou uzavřeny mezi poskytovatelem a každou 
jednotlivou obcí. Maximální částka za základní provoz služby e-UtilityReport činí 3000 Kč/obec.

-údržba aplikace......................................................................................50 000,-Kč

-služby Zákaznického centra poskytovatele (hot line)..................................25 000,-Kč

-administrace registru............................... ............................................... 15 000,-Kč

Celkem (provoz)..........................................................................................90,000,- Kč /1 rok

3. Uvedené ceny jsou bez DPH.

VI. Platební a fakturační podmínky

4. Fakturace za nasazení služby bude provedena po dokončení nasazení služby a spuštění standardního 
provozu služby na základě protokolárního předání a převzetí.

5. Faktura za provoz bude v roce nasazení služby obcím dle čl. V. odst. 2. předložena do 15 dnů od data 
spuštění standardního provozu na období následujícího roku. V následujících letech pak bude provoz 
fakturován v pravidelných intervalech s roční periodicitou vždy na následující období.

6. K uvedeným cenám se připočítává DPH v zákonné výši dle platného zákona O dani z přidané 
hodnoty.

7. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

8. Realizovaná zakázka bude objednatelem uhrazena poskytovateli na základě faktury, která bude 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů a bude v ní 
uvedeno číslo smlouvy objednatelů, kterým bude faktura doručována.

9. Faktury budou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli za předpokladu, 
že budou vystaveny v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat všechny uvedené 
náležitosti, týkající se vystavení faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními 
podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu 
poskytovateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

10. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

4(5)



VIL Termíny plnění

11. Nasazení standardního provozu služby e-UtilityReport do 5 měsíců od data účinnosti této smlouvy
za předpokladu plnění podmínek součinnosti pro nasazení služby podle článku IV. této smlouvy.

12. Standardní provoz bude zahájen po ukončení a konzultaci registru správců a bude spuštěn na dobu

neurčitou.

13. Standardní provoz může být ukončen po uplynutí 5 let od podpisu této smlouvy, a to na základě
písemné výpovědi objednatele, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce.

14. Poskytovatel oprávněn službu vypovědět okamžitě, ovšem pouze v případě prodlení s úhradou
faktury za cenu služby o více než 60 dnů po datu splatnosti nebo při úmyslném poškozování provozu

služby.

Smlouva o poskytovaní služby
j_________ on-l;ne / e-UtilityReport___________________________________________

VIII. Závěrečná ustanovení
15. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související, se řídí příslušnými právními

předpisy, zejména občanským zákoníkem.

16. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje,
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

17. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně po odsouhlasení smluvními stranami, a
to číslovanými dodatky, podepsanými osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

18. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží 1 stejnopis.

19. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

V Českých Budějovicích d ne^^ j; V Praze dne ^

Jihočeský kraj
Mgr. Jiří Zimola, hejtman

Svaz měst a obcí Jihočeského kraje

SVAZ 6SĚST A OBCÍ JIHOČESKÉHO KRAJE

O
k aw Husova 5

J f \ 3 7 0 G 1 České Budějovice
,Et Á08CI JIHOČESKÉHO KRAJE . „ n -j

/fax: 387 310 379 www.smojk.cz
---------- i f t ’ R ftfi 43 727----------------

HRDLIČKA spol. s .o. (poskytovatel)

fahrdlička
w spol.* ř. o.

nám. 9. května 45
266 01 Tetín
QIC: CZ1 8 6 0 1 2 2 7

5 (5)


